
●ご来館をお控えください。

体調がすぐれなかったり、普段の様子とちがう場合には、無理に来館されることの

ないようにお願いします。ﾚｯｽﾝ中に体調不良を訴え、帰宅する例も多くなっています。

お子様の様子をよく観ていただき、慎重な判断をお願い致します。

●来館前の検温をお願いします。

来館前に検温し、「検温表」へ記入をお願いします。

記入欄をすべて使用してしまった場合には、新しいものを受付にて配布します。

また、来館時には改めて、検温と手指消毒をお願いします。

●館内滞在時は、マスクの着用をお願いいたします。

お子様、保護者の皆様とも、館内滞在時にはマスクの着用をお願いいたします。

お子様は、ﾌﾟｰﾙｻｲﾄﾞでﾏｽｸの脱着をし、ﾌﾟｰﾙｻｲﾄﾞで保管します。ﾀｵﾙを入れる袋と

ﾏｽｸを入れる袋(ｹｰｽ)を持参して下さい。

●体操時間の自粛、レッスン時間変更を継続します。

入水前に行う30分の体操時間を長時間密集回避のため中止させていただきます。

館内、更衣室の混雑を緩和するため、各コースで開始時間、終了時間を変更させて

いただきながら練習を継続します。引き続き、ご協力をお願い致します。

各コースの開始時間に合わせての来館にご協力下さい。できる限り、レッスン前の

待ち時間を短縮し、密集を回避したいと考えております。

●分散見学の継続

ギャラリーでの密集をさけるため、見学は人数の制限し、分散させ行います。

見学日については、｢観覧ｶﾚﾝﾀﾞｰ」にてご確認下さい。

また、未就学のお子様について、お着替えにお手伝いが必要な場合、その時間に

限り、入館は可能です。

お着替え時間、各ｺｰｽの入れ替え時間は、短時間ですが混雑をいたします。

その際も、保護者様同士の会話は控えていただき、できる限り短いお着替え時間、

館内滞在時間にご協力下さい。

●スクールバスをご利用の方・・・

ﾚｯｽﾝ終了後、ﾊﾞｽの到着まで2階ｷﾞｬﾗﾘｰで待機していますが、その際、お友達同士の

お菓子などの交換は止めて下さい。練習後の捕食(飲食）については、あくまで個人で

会話のない状態で摂るように指導させていただきます。

●ｺﾞｰｸﾞﾙ･ｽｲﾑｷｬｯﾌﾟの貸し出しについて・・・

夏に入り、ｺﾞｰｸﾞﾙ、ｽｲﾑｷｬｯﾌﾟの貸し出し件数が増えております。

貸し出しにも限りがありますので、ｽｸｰﾙ以外で使用された後でも、忘れずに持参する

ようにお願いします。また、貸し出された物については、必ず返却して下さい。

●今後について・・・

これまでの感染防止対策を継続となりますが、感染者数の推移、社会情勢を考慮し、

対策の見直しが必要であれば、検討して参ります。

引き続き、会員の皆様、保護者の皆様のご理解、ご協力を申し上げます。

当スクールでは、引き続き新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染防止対策を実施してまいります。

     ◎国内感染第7波の収束の兆しも感じられない中･･･

https://1.bp.blogspot.com/-FNKVT8bWf_Q/U32NdV9oIBI/AAAAAAAAgvg/JhXkTSsLAvE/s800/te_syoudoku.png

